
1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

 Kaiflex speciální lepidlo

 Kaiflex pracovní nástroje

 Kaiflex lepicí pásky

 Kaiflex pásky pro zakončení manžet

Za účelem dosažení profesionálního výsledku produktů Kaiflex použijte 
doporučené speciální pracovní nářadí

Platí od 01.08.2022



2 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Lepidlo · Čistič · Ochranný nátěr

Popis Č. zboží
Obsah/

bal.
Obsah 

kartonu

Lepidlo

Kaiflex Speciální Lepidlo 415 4007232 660 g 20

Kaiflex Speciální Lepidlo 414 · bez toluenu · nádoba na štětec 4004706 220 g 24

Kaiflex Speciální Lepidlo 414 · bez toluenu 4004708 660 g 20

Kaiflex Speciální Lepidlo 414 · bez toluenu 4004710 2.200 g 6

Kaiflex Speciální Lepidlo 494 HHF · neobsahuje hexan a halogeny 4012616 2.200 g 6

Kaiflex Speciální Lepidlo 515 ECO · neobsahuje rozpouštědla 4013475 1.000 g 12

Kaiflex Speciální Lepidlo EPDM · bez toluenu 4004699 660 g 20

Čistič

Kaiflex Čistič 4004732 1,0 l 12

Ochranný nátěr

Kaifinish Color · ochranný nátěr · čistá bílá RAL 9010 4004719 0,75 l 4

Kaifinish Color · ochranný nátěr · šedá RAL 7035 4004720 0,75 l 4

Nástroje

Popis Č. zboží
Obsah/

bal.

Pumpička na lepidlo

Pumpička na lepidlo · dlouhé hrdlo · štětec 17 mm 4004718 1

Pumpička na lepidlo · krátké hrdlo · štětec 17 mm 4004715 1

Štětec 11 mm 4004716 1

Štětec 17 mm 4004717 1

Nůž

Keramický nůž · Nůž s keramickou čepelí (15 cm) a plastovou rukojetí (14 cm) 4004737 1

Nůž na rohože 4004735 1

Sada nožů · 3 nože, 1 brousek 4004736 1

Gelové fixy

Gelové fixy · stříbrná · možnost popisu izolačních materiálů 4004730 12



3© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Samolepicí pásky 

Popis Č. zboží
délka 

m
Šířka
mm

Tloušťka
mm

role/ 
karton

Kaiflex Páska 

Kaiflex KKplus s1 Páska ∙ včetně povrchové vrstvy (INCERAM-Cladding) · samolepicí 4010454 15 50 4 12

Kaiflex ST Páska · samolepicí 4004675 15 50 3 12

Kaiflex EF Páska · samolepicí 4004673 15 50 3 12

Kaiflex EPDMplus Páska · samolepicí 4004142 15 50 3 12

Kaiflex HFplus s2 Páska · samolepicí 4005135 15 50 3 12

Samolepicí páska

Samolepicí páska · hliníková 4010312 50 50 30 µm 24

PE páska

PE páska · samolepicí · šedá 4004750 10 50 3 mm 10

PE páska · samolepicí · červená 4004751 10 50 2 mm 10

Látková páska 

Látková páska  · stříbrošedá 4004779 50 50 – 24

Látková páska  · červená 4004780 50 50 – 24

Látková páska  · černá 4004781 * 50 50 – 24

PVC-Samolepicí páska

PVC-Samolepicí páska · světle šedá

4004769 10 30 – 60

4004770 10 50 – 36

4004771 25 25 – 36

4004773 25 30 – 12

PVC-Samolepicí páska · černá
4004817 10 30 – 60

4004818 * 10 50 – 36

PVC-Samolepicí páska · červená
4010309 25 50 – 18

4004519 * 10 30 – 100

PVC-Samolepicí páska · stříbrošedá

4004752 25 50 – 18

4004753 10 50 – 36

4004747 10 30 – 60

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  



4 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zakončovací pásky

Popis Č. zboží
délka 

m
Šířka
mm

role/
karton

Zakončovací pásky · šedá

Zakončovací pásky · šedá

4004791 10 20 5

4004792 10 25 5

4004793 10 30 5

4004794 10 40 5

4004795 10 50 5

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

Omotávací/vázací drát

Popis Č. zboží
ks/ 
bal.

Omotávací/vázací drát

Omotávací/vázací drát · tloušťka/tyčka ca 0,65 mm · ca 100 g 4004806 25

Nýty · PE klipsy

Popis Č. zboží
Obsah 
sáčku

sáček/
bal.

Nýty

Nýty· šedá 4004783 1.000 10

Nýty · bílá 4004784 1.000 10

PE klipsy

PE klipsy · šedá 4004756 100 25

Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · 33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · info.kaimann@saint-gobain.com · www.kaimann.com  
© 2022 Kaimann GmbH · Změny vyhrazeny.

Všechny údaje a technické informace vycházejí z výsledků, jichž bylo dosaženo při typických podmínkách použití. Příjemce těchto údajů a informací 
je ve vlastním zájmu sám zodpovědný za včasnou konzultaci s námi, aby zjistil, zda se uvedené údaje a informace hodí pro jím zamýšlený okruh použití.  

Kaiflex® jsou zapsané ochranné známky společnosti Kaimann GmbH.  


